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國立科學工業園區實驗高級中學 函
地址：30078 新竹市介壽路300號

聯絡人：管韻

電話：03-5777011　分機：268

電子信箱：nathalie.g@ibsh.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國108年9月10日

發文字號：園校雙字第1081001294號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：10408全校平面圖 (1) (A10120000U_1081001294_doc1_1_Attach1.pdf)

主旨：本校辦理「Q-ter Robot教育機器人工作坊」教師研習，

惠請轉知貴校教師踴躍參與。

說明：

一、依據:108學年度國立科學工業園區實驗高級中學新竹區高

中職教育均質化計畫

二、目標:透過研習資源將108年度「遨遊自造風、藝探竹塹

城」的均質化目標精神落實，將資源共享給新竹地區教師

們。

三、辦理單位:國立科學工業園區實驗中學雙語部

四、活動說明:

(一)時間：108年9月11日(三)13:30 - 16:30

(二)地點：國立科園實中雙語部資訊教室一。(新竹市介壽路

300號，教室位置請參考附件平面圖)

(三)講題: Q-ter Robot教育機器人工作坊

(四)講者: 賴信吉老師（享印學堂創辦人、新竹自造者嘉年

華策展人）

(五)課程大綱：Microbit基本認識；Microbit軟體操作介面

檔　　號:
保存年限:

0

1080006684

■■■■■■教務處 ■■■■■■■108/09/11 11:20

■■■■■■■有附件
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學習；跳舞機器人組裝；跳舞機器人編舞器教學

(六)辦理對象:以新竹縣市中學教師為原則，歡迎對程式設計

與機器人操作感興趣的老師報名參加，名額25人。

五、報名方式: 即日起至研習當日，逕自上全國教師在職進修

資訊網報名，課程代碼為2684615，全程參與者核發三小時

研習時數。

六、請惠予參加教師公(差)假登記。

七、請與會教師攜帶環保杯。資訊教室內有電腦可操作，亦可

攜帶自己的筆電到場，但Mac電腦不適用。因校內車位有

限，如需停車，請於當日前一天先email寄至nathalie.

g@ibsh.tw，告知姓名、校名與車號。

正本：新竹市高級中等學校、新竹縣高級中等學校

副本：本校雙語部

校長 李健維

22
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上網公告

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

108年9月11日

檔 號：108/1390

保存年限：03年

* 1 0 8 0 0 0 6 6 8 4 *



─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：108/09/11 12:14:05

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 黎采綝：108/09/16 15:18:43

批示意見：

3. 新竹市立建功高級中學秘書室(代校長批核)校長室秘書 簡淑敏：108/09/17 13:47:29

批示意見：如擬

4. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：108/09/18 07:52:23

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告



金山寺

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

12

11

13

14

16

17

18

19

20
21

學生活動中心 (Gym)
行政大樓 (Administration Building)

高國中部大樓 (Senior and Junior High Dept.)
雙語部大樓一 (Bilingual Department I)

雙語部大樓二 (Bilingual Department II)
學生宿舍 (Student Dorm)

多房間職務宿舍 (Faculty Apt.)
單房間職務宿舍 (Faculty Dorm)

國際會議廳 (International Conference Center)

排球場 (Volleyball Courts)
運動場 (Field)

國小年段綜合球場/室內停車場(Elementary Basketball Courts/Parking lot)

藍球場 (Basketball Courts)

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20科學大樓 (Science Building)
雙語部新建大樓(New Bilingual Building)21

22

關東派出所
Police Station

Starbucks

22

Jin Shan Temple

15

23

24
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